
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29.02.2024 
                                                                                                        

№ 6 

Экз. №  

с. Жедяевка 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов муни-

ципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципально-

го образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 18.06.2018 № 8 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»  четвертого со-

зыва»; 

2) от 25.09.2018 № 21 «Об избрании депутата Совета депутатов муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение» четвертого созыва в 

состав Совета депутатов муниципального образования «Старомайнский район»; 

3) от 17.12.2020 № 18 «О прекращении полномочий депутата Совета де-

путатов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» Ста-

ромайнского района Ульяновской области четвертого созыва Чуваевой Светла-

ны Николаевны»; 

4) от 18.05.2023 № 8 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2022 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация 

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                              С.Н. Чуваева 

 


